

事業活動内訳表

（自）令和 4年 4月 1日 （至）令和 5年 3月31日

（単位：円）

法人名：社会福祉法人 多摩同胞会

勘定科目	社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
<b>サービス活動増減の部</b>						
収 益						
介護保険事業収益	2,447,431,883	94,925,931		2,542,357,814	0	2,542,357,814
老人福祉事業収益	202,141,746	0		202,141,746	0	202,141,746
児童福祉事業収益	389,693,576	0		389,693,576	0	389,693,576
その他の事業収益	172,897,456	10,834,213		183,731,669	0	183,731,669
経常経費寄附金収益	1,862,150	0		1,862,150	0	1,862,150
その他の収益	3,009,028	0		3,009,028	0	3,009,028
サービス活動収益計(1)	3,217,035,839	105,760,144		3,322,795,983	0	3,322,795,983
費 用						
人件費	2,239,507,792	85,177,336		2,324,685,128	0	2,324,685,128
事業費	541,253,958	1,925,885		543,179,843	0	543,179,843
事務費	425,953,674	9,857,301		435,810,975	0	435,810,975
利用者負担軽減額	537,771	0		537,771	0	537,771
減価償却費	233,276,431	7,105,931		240,382,362	0	240,382,362
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 138,399,093	△ 901,056		△ 139,300,149	0	△ 139,300,149
徴収不能額	0	0		0	0	0
徴収不能引当金繰入	1,056,298	0		1,056,298	0	1,056,298
その他の費用	0	0		0	0	0
サービス活動費用計(2)	3,303,186,831	103,165,397		3,406,352,228	0	3,406,352,228
サービス活動増減差額(3=1-2)	△ 86,150,992	2,594,747		△ 83,556,245	0	△ 83,556,245
<b>サービス活動外増減の部</b>						
収 益						
借入金利息補助金収益	2,199,689	0		2,199,689	0	2,199,689
受取利息配当金収益	5,872,074	43		5,872,117	0	5,872,117
その他のサービス活動外収益	9,734,419	72,489		9,806,908	0	9,806,908
サービス活動外収益計(4)	17,806,182	72,532		17,878,714	0	17,878,714
費 用						
支払利息	3,623,084	0		3,623,084	0	3,623,084
有価証券評価損	0	0		0	0	0
その他のサービス活動外費用	2,825,038	0		2,825,038	0	2,825,038
サービス活動外費用計(5)	6,448,122	0		6,448,122	0	6,448,122
サービス活動外増減差額(6=4-5)	11,358,060	72,532		11,430,592	0	11,430,592
経常増減差額(7=3+6)	△ 74,792,932	2,667,279		△ 72,125,653	0	△ 72,125,653
<b>特別増減の部</b>						
収 益						
施設整備等補助金収益	27,262,900	0		27,262,900	0	27,262,900
施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
固定資産受贈額	0	0		0	0	0
固定資産売却益	50,000	0		50,000	0	50,000
事業区分間繰入金収益	3,750,000	0		3,750,000	△ 3,750,000	0
事業区分間固定資産移管収益	0	0		0	0	0
その他の特別収益	3,249,808	0		3,249,808	0	3,249,808

事業活動内訳表

（自）令和 4年 4月 1日 （至）令和 5年 3月31日

法人名：社会福祉法人 多摩同協会

勘定科目		社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
	特別収益計(8)	34,312,708	0		34,312,708	△ 3,750,000	30,562,708
費用							
	基本金組入額	0	0		0	0	0
	資産評価損	0	0		0	0	0
	固定資産売却損・処分損	298,674	10,002		308,676	0	308,676
	国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	△ 3	△ 2	△	5	0	△ 5
	国庫補助金等特別積立金積立額	20,584,900	0		20,584,900	0	20,584,900
	災害損失	0	0		0	0	0
	事業区分間繰入金費用	0	3,750,000		3,750,000	△ 3,750,000	0
	事業区分間固定資産移管費用	0	0		0	0	0
	その他の特別損失	1,527,000	0		1,527,000	0	1,527,000
	特別費用計(9)	22,410,571	3,760,000		26,170,571	△ 3,750,000	22,420,571
	特別増減差額(10=8-9)	11,902,137	△ 3,760,000		8,142,137	0	8,142,137
	当期活動増減差額(11=7+10)	△ 62,890,795	△ 1,092,721	△	63,983,516	0	△ 63,983,516
繰越活動増減差額の部							
	前期繰越活動増減差額(12)	1,257,846,788	△ 38,631,052		1,219,215,736	0	1,219,215,736
	当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	1,194,955,993	△ 39,723,773		1,155,232,220	0	1,155,232,220
	基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	12,548,000	0		12,548,000	0	12,548,000
	その他の積立金積立額(16)	54,616,761	0		54,616,761	0	54,616,761
	次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	1,152,887,232	△ 39,723,773		1,113,163,459	0	1,113,163,459